Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 100% kosztów poniesionych na opracowanie dokumentacji 
technicznej zadania pn. „Projekt przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej z drogą 
gminną ul. Broniewskiego i dojazdu do strefy przemysłowej – etap I” jednak nie więcej niż 159 900,00 zł brutto 
(słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych brutto). 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim, a Gminą Miejską Złotoryja. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Złotoryja do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2.